



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO
 C. CORREGIDORA NO. 500
 COL. CENTRO
 46600 AMECA JALISCO

CURP: 44616342
 CTE: SAP070223QK0
 RFC: 000004043297670
 CTA: 290513
 CONSEJ: 1
 HOJA: 1

CR. 00402 C10.03-00191-00-AMT 290513 11880

ESTIMADO CLIENTE: LE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 15 DE MARZO 2010, SU COBRO DE PAQUETE ESTIMULO O SE INCREMENTARA DE \$200 A \$250 MAS IVA MENSUAL. PARA MAYOR INFORMACION VISITE WWW.HSBC.COM.MX O LLAME AL 5721 31 50 DE MEXICO D.F. O AL 01800 5048600 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA SE PARTE DEL CENSO. -EN MEXICO TODOS CONTAMOS] CENSO DE POBLACION Y VIVIENDA 2010

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA DE CHEQUES	NO.	04043297670	SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 01/07/2010 AL 31/07/2010
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:		31	SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$5,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:		\$0.00	SALDO PROMEDIO DEL MES: \$283,916.28
SALDO ANTERIOR:		\$277,492.73	TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
DEPOSITOS/ABONOS:		\$12,939.96	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$0.00
RETIROS/CARGOS:		\$0.00	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A#: \$0.00
INTS.NETOS S/CAPITAL:		\$0.00	I.V.A. COBRADO: \$0.00
SALDO ACTUAL:		\$290,432.69	I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$0.00
			I.S.R. RETENIDO EN EL A#: \$0.00
			CLABE: 021326040432976700

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA DE CHEQUES	NO.	04043297670			
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
01		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$944.05	\$278,436.78 1911003
02		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$604.11	\$279,040.89 1911003
05		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$951.68	\$279,992.57 1911003
06		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$406.91	\$280,399.48 1911003
07		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$203.24	\$280,602.72 1911003
08		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$345.31	\$280,948.03 1911003
12		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$647.65	\$281,595.68 1911003
12		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$812.89	\$282,408.57 1911003
13		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$338.60	\$282,747.17 1911003
15		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$544.65	\$283,291.82 1911003
15		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$47.43	\$283,339.25 1911003
16		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$456.66	\$283,795.91 1911003
19		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$572.10	\$284,368.01 1911003
20		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$616.94	\$284,984.95 1911003
21		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$831.10	\$285,816.05 1911003
22		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$554.35	\$286,370.40 1911003
23		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$790.34	\$287,160.74 1911003
26		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$482.13	\$287,642.87 1911003
27		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$645.66	\$288,288.53 1911003
28		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$667.96	\$288,956.49 1911003
29		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$697.13	\$289,653.62 1911003
30		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$779.07	\$290,432.69 1911003

ACLARACIONES:

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FOLIO ACLARACION	NUMERO CUENTA	TIPO CUENTA	FECHA CARGO	DESCRIPCION	MONTO
------------------	---------------	-------------	-------------	-------------	-------

Este documento es una reimpresión de movimientos considerados en el estado de cuenta del período referido.